栃市危第１８９号

平成２６年８月  日

 ○○自治会 会員各位

栃木市長  鈴 木 俊 美

   同報系防災行政無線整備に係る自治会説明会について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、防災行政につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本市では、災害時に市民へ必要な情報を提供し、被害を最小限にとどめ

るため、今年度から屋外拡声スピーカー放送により緊急防災情報を一斉伝達する

同報系防災行政無線の整備を行います。

同報系防災行政無線の整備につきましては、今年度から計画的に実施してまい

りますので、整備工事に当たりましては、周辺自治会の皆さまにはご理解ご協力

を賜りたく存じます。

 つきましては、下記のとおり同報系防災行政無線整備に係る自治会説明会を開

催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出席くださるようお願い申し上

げます。

記

１ 日 時  平成２６年１０月２日（木） 午後７時００分から

２ 会 場  岩舟総合支所  会議室棟 第１会議室

３ その他  屋外拡声スピーカーの設置予定箇所は、岩舟総合支所になります。

〒328-8686

栃木市万町９－２５

栃木市総務部危機管理課

危機管理担当防災チーム

担当：石川、渡邉

TEL 0282-21-2551

FAX 0282-21-2675

馬宿東、馬宿西、宿下東、宿下中、宿下東六反、

宿下西、宿上東、宿上西、栄町、羽抜本郷、

下津原新田上、下津原宿、畳岡宿坪、中久保

栃市危第１９０号

平成２６年８月  日

 ○○自治会 会員各位

栃木市長  鈴 木 俊 美

   同報系防災行政無線整備に係る自治会説明会について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、防災行政につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本市では、災害時に市民へ必要な情報を提供し、被害を最小限にとどめ

るため、今年度から屋外拡声スピーカー放送により緊急防災情報を一斉伝達する

同報系防災行政無線の整備を行います。

同報系防災行政無線の整備につきましては、今年度から計画的に実施してまい

りますので、整備工事に当たりましては、周辺自治会の皆さまにはご理解ご協力

を賜りたく存じます。

 つきましては、下記のとおり同報系防災行政無線整備に係る自治会説明会を開

催いたしますので、ご多用中とは存じますが、ご出席くださるようお願い申し上

げます。

記

１ 日 時  平成２６年１０月３日（金） 午後７時００分から

２ 会 場  岩舟健康福祉センター（遊楽々館）

３ その他  屋外拡声スピーカーの設置予定箇所は、小野寺北小学校になりま

す。

〒328-8686

栃木市万町９－２５

栃木市総務部危機管理課

危機管理担当防災チーム

担当：石川、渡邉

TEL 0282-21-2551

FAX 0282-21-2675

西耕地、石橋、上耕地